UBND TỈNH TIỀN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-STTTT Tiền Giang,  ngày     tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác thông tin và truyền thông năm 2020,

triển khai công tác năm 2021, kết hợp tiếp xúc, gặp gỡ, đối thoại

doanh nghiệp ngành thông tin và truyền thông năm 2020

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tiền Giang tổ chức Hội nghị đánh giá kết

quả thực nhiệm vụ chính trị của ngành Thông tin và Truyền thông năm 2020, triển

khai nhiệm vụ công tác năm 2021; đồng thời tổ chức gặp gỡ, tiếp xúc doanh

nghiệp nhằm lắng nghe, chia sẽ khó khăn vướng mắc của doanh nghiệp trong công

tác cải cách thủ tục hành chính (lần II năm 2020, theo Kế hoạch số 380/KH-

STTTT ngày 27/3/2020 về tiếp xúc, gặp gỡ, đối thoại doanh nghiệp ngành thông

tin và truyền thông trên địa bàn tỉnh năm 2020).

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời:

Đồng chí Nguyễn Văn Mười, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đến dự và chủ trì Hội nghị

* Về đại biểu tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan đại diện Văn phòng Bộ TT&TT tại TP.HCM.

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy; Văn

phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Kinh tế ngân sách, Ban Văn hóa Xã hội - Hội đồng

nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở

Nội vụ, Sở Ngoại vụ, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Sở Khoa học và Công nghệ,

Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông Vận

tải, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hội Văn học Nghệ

thuật tỉnh, Hội Nhà Báo tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên: Báo Ấp Bắc, Đài Phát thanh-Truyền hình

tỉnh; Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Tiền Giang, Văn phòng thường

trú Báo Nhân dân tại Tiền Giang, Văn phòng đại diện Báo Pháp luật tại Tiền Giang.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Truyền thanh các huyện, thị xã.

- Lãnh đạo Đài Truyền thanh và Truyền hình TP Mỹ Tho

- Lãnh đạo Đài Truyền thanh: Phường 1 (Thị xã Cai Lậy), Phường 1 (TP Mỹ Tho);

xã Tân Đông (huyện Gò Công Đông), xã Hậu Thành (Cái Bè), xã Tam Bình (huyện Cai

Lậy), xã Tân Lập 1 (huyện Tân Phước), xã Long Hưng (huyện Châu Thành).

- Đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp:

+ Bưu chính, viễn thông: Bưu điện tỉnh, Bưu chính Viettel Tiền Giang, Viễn

thông Tiền Giang, Trung tâm Kinh doanh - VNPT Tiền Giang, Trung tâm CNTT

(VNPT Tiền Giang); Đài Viễn thông Tiền Giang (Net 2), Trung tâm VNPT – IT Khu

vực 5, Viettel Tiền Giang; MobiFone Tiền Giang, Đài Viễn thông Tiền Giang

(MobiFone), FPT Tiền Giang, Công ty TNHH Truyền hình cáp Saigontourist (SCTV)

- CN Tiền Giang, VTVcab Tiền Giang.

+ Công nghệ thông tin: Công ty TNHH Sao Nam TG, Công ty TNHH Incom,

Công ty TNHH TMKT Thanh Lâm, DNTN Vi tính 49, DNTN Máy tính Duy Thảo.

+ Lãnh đạo các doanh nghiệp in, phát hành: Công ty cổ phần in Tiền Giang,

Công ty TNHH Toàn Thịnh; Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Tiền

Giang, Nhà sách FAHASA Mỹ Tho, Nhà sách FAHASA Tiền Giang.

* Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang: Ban Giám đốc Sở, Lãnh đạo các

phòng, trung tâm và công chức, viên chức thuộc Sở.

* Thời gian: Lúc 13 giờ 30, ngày 29 tháng 12 năm 2020 (Thứ ba).

* Địa điểm: Phòng họp số 3 – Trung tâm Hội nghị tỉnh Tiền Giang.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong đón tiếp quý đại biểu đến dự hội nghị./.

Ghi chú:
- Đại biểu dự Hội nghị nghiên cứu trước tài liệu gửi tại địa chỉ:

http://stttt.tiengiang.gov.vn/chi-tiet-tin/?/tai-lieu-hoi-nghi-tong-ket-cong-tac-thong-

tin-va-truyen-thong-nam-2020-trien-khai-cong-tac-nam-2021/27236123.

(Hội nghị không phát lại tài liệu).

- Hội nghị không tiếp nhận hoa chúc mừng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dũng

http://stttt.tiengiang.gov.vn/chi-tiet-tin/?/tai-lieu-hoi-nghi-tong-ket-cong-tac-thong-tin-va-truyen-thong-nam-2020-trien-khai-cong-tac-nam-2021/27236123
http://stttt.tiengiang.gov.vn/chi-tiet-tin/?/tai-lieu-hoi-nghi-tong-ket-cong-tac-thong-tin-va-truyen-thong-nam-2020-trien-khai-cong-tac-nam-2021/27236123

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết thực nhiệm vụ chính trị của ngành TT&TT năm 2020,

triển khai nhiệm vụ công tác năm 2021; kết hợp tiếp xúc, gặp gỡ, đối thoại

doanh nghiệp ngành TT&TT trên địa bàn tỉnh năm 2020

Ngày 29/12/2020
Mục Nội dung Thời gian Phụ trách

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 13:30  Phạm Bửu Ngọc

2 Phát biểu khai mạc hội nghị  13:35  Giám đốc Sở

3

Báo cáo tóm tắt kết quả công tác thông tin và

truyền thông năm 2020, triển khai kế hoạch công

tác năm 2021

13:40
Phó Giám đốc

Nguyễn Chí Định

4

Kết quả ứng dụng CNTT trong cải cách hình

chính thời gian qua và một số nội dung tập trung

tham mưu năm 2021

TP CNTT&BCVT

Nguyễn Văn Đậm

5

Gợi ý thảo luận kết hợp lắng nghe ý kiến, của

doanh nghiệp theo Kế hoạch số 380/KH-STTTT

ngày 27/3/2020 về tiếp xúc, gặp gỡ, đối thoại

doanh nghiệp ngành thông tin và truyền thông

trên địa bàn tỉnh năm 2020

13:50 Giám đốc Sở

Phát biểu của Đại biểu dự hội nghị

- Các Phòng VHTT: TP Mỹ Tho, Cái Bè, Chợ Gạo,

Tân Phú Đông; Báo Ấp Bắc, Đài PTHT tỉnh, Thông

tấn xã…

- VNPT TG, Viettel TG, Bưu điện tỉnh, VTV cab TG

- …

Nghỉ giải lao

Phát biểu của Đại biểu dự hội nghị (Tiếp theo)

Tiếp thu và giải đáp ý kiến đại biểu
Lãnh đạo các phòng,

trung tâm thuộc Sở

6

Khen thưởng:

- Phòng VHTT cấp huyện (05 đơn vị)

- Đơn vị hỗ trợ Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam

trong công tác tuyên truyền (02 đơn vị)

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Truyền thanh;

Đài Truyền thanh phường, xã (09 đơn vị)

- Doanh nghiệp ngành TT&TT (15 đơn vị)

Phó Chánh Văn phòng

Đinh Thị Kim Thanh

7 Phát động thi  đua năm 2021
  Phó Giám đốc

Nguyễn Chí Định

8
Phát biểu của Lãnh đạo Cơ quan Đại diện Văn

phòng Bộ TT&TT tại TP. Hồ Chí Minh

9 Phát biểu, chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh

10 Tiếp thu ý kiến, đáp từ của Lãnh đạo Sở  Giám đốc Sở

Ghi chú:

- Quý cơ quan, đơn vị, đại biểu nghiên cứu trước tài liệu (website Sở TT&TT);

- Phát biểu, góp ý tập trung đóng góp về công tác quản lý nhà nước năm 2020 của Sở

TT&TT và đề xuất, kiến nghị; định hướng phát triển hoạt động kinh doanh của doanh

nghiệp và đề xuất, kiến nghị.

* Chương trình có thể thay đổi theo điều kiện thực tế./.

		2020-12-28T12:32:26+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-12-28T14:22:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-12-28T14:22:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2020-12-28T14:22:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!